
DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4183 del 28.09.2022 - Albo n. 2656 del 28.09.2022 con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52, comma 1 bis del D.Lgs 165/2001, le procedure 

comparative relative alla copertura di posti di categoria D, riservate al personale in 

servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo indeterminato nella 

categoria C e, in particolare, la Procedura 4D - n. 21 posti – Area Tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati da destinare a tutti gli ambiti di pertinenza delle 

Strutture decentrate; 

 

VISTO il D.D.G. n. 4803 del 27.10.2022 - Albo n. 3020 del 27.10.2022, con il quale è 

stata nominata la Commissione valutatrice della citata procedura; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 7825 del 

19.01.2022;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla Procedura 4D - n. 21 posti – Area Tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati da destinare a tutti gli ambiti di pertinenza delle 

Strutture decentrate; 

 
ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito 
 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 CASELLA  Antonio 100 

2 MICALIZZI Anna 99,5 

3 SINACORI Milko 98,5 

4 PIRAN Francesco 98 

5 BERTOLINO Bartolomeo 97,5 

6 RUSSO  Gaetano 91 

7 SANTORO Gianpaolo 88,5 

8 MANIACI Giuseppe 87,5 

9 SAVONA Andrea   87* 

10 ROMANO Benedetto 87 

11 SANTORO  Andrea 86 

12 SCURTI  Vincenzo 84,5 

13 VIRGILIO Vincenzo 84 

14 CURZI  Alberto    83,5** 

15 CAPUANI Enrico 83,5 

16 MONSÙ Lorenzo 82,5 

17 VACCARO Andrea 81 

18 LI POMI Nunzio 80,5 

19 GELARDI Bartolo 80 

20 SPINELLA Alberto 78 

21 CUFFARI  Giuseppe       76,5 *** 

22 ARATA Marco 76,5 

23 VASSALLO Antonio      75,5**** 

mailto:proceduretab@unipa.it




DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

2 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

24 MORVILLO  Giovanni  75,5 

25 SPANÒ Giuseppina 74 

26 CANGIALOSI Benedetto 73,5 

27 ABBANDONI Raimondo 73 

28 SCIACCA Ivan Diego 72 

29 RENDA  Giuseppe 69,5 

30 DI MARTINO Angela 69 

31 MORMANDO Ignazio 67,5 

32 GUGLIELMINI Giovanni 66,5 

33 MONTALTO Daniela 66 

34 PROVENZANO Sandro 64,5 

35 RUSSO Giuseppe 64 

36 GIACALONE Rosalia 62 

37 PUCCI Giulio 60 

38 CATALDO Erasmo     58,5***** 

39 TERRANOVA Antonino 58,5 

40 DE ROSA Giuseppe 54,5 

41 FRAGALE Giovanni Battista 54 

42 SAPIENZA Giovanni      53,5****** 

43 TRAMATI 
 

Cecilia Doriana 
Margherita 53,5 

44 VILLANO Davide 53,5 

45 MONTALBANO Anna 50,5 

46 PALAZZO Francesco 49 

47 SALERNO  Fabio 46,5 

48 DI SIENA Daniela   45,5******* 

49 BELLIA Enrico 45,5 

50 ACQUAVIVA Francesco 23,5 

51 RUBINO Danilo Salvatore 22 

 

* precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94  

** precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94 

*** precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94 

**** precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94 

***** precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94 

****** precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94 

******* precede per titolo di preferenza art.5 c.4 D.P.R. 487/94 

 

 

ART. 3 - Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Antonio CASELLA, nato a Messina il 03.02.1974 

2. Anna MICALIZZI, nata a Palermo il 13.02.1961 

3. Milko SINACORI, nato a Palermo il 15.06.1976 

4. Francesco PIRAN, nato a Palermo il 18.11.1974 

5. Bartolomeo BERTOLINO, nato a Marsala (TP) il 05.08.1974 

6. Gaetano RUSSO, nato a Palermo il 10.11.1968 

7. Gianpaolo SANTORO, nato a Palermo il 22.03.1966 

8. Giuseppe MANIACI, nato a Carini (PA) il 27.07.1981 

9. Andrea SAVONA, nato a Frosinone il 12.02.1975 

10. Benedetto ROMANO, nato a Palermo il 01.02.1981 

11. Andrea SANTORO, nato a Palermo il 20.10.1966 

mailto:proceduretab@unipa.it


DIREZIONE GENERALE 

 

 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

3 

12. Vincenzo SCURTI, nato a Milano il 22.05.1972 

13. Vincenzo VIRGILIO, nato a Erice (TP) il 21.03.1972 

14. Alberto CURZI, nato a Palermo il 31.01.1977 

15. Enrico CAPUANI, nato a Palermo il 06.07.1978 

16. Lorenzo MONSU’, nato a Catania il 30.06.1968 

17. Andrea VACCARO, nato a Palermo il 02.11.1974 

18. Nunzio LI POMI, nato a Palermo il 23.02.1961 

19. Bartolo GELARDI, nato a Palermo il 17.08.1970 

20. Alberto SPINELLA, nato a Palermo il 31.08.1971 

21. Giuseppe CUFFARI nato a Palermo il 13.03.1985 

 

 Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		sergio.casella@unipa.it
	2023-02-03T10:08:35+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




